Denumirea serviciilor Cantitat. 
biletelor 

preţul Suma totală 

1. 

Lotul nr. 1 / ASIGURAŢI  
Pentru tratamentul maladiilor sistemului cardiovascular  

139 

8856 

1230984 

TOTAL: 

139 

1230984 

Suma totala a ofertei cu TVA constitue  1230984.00(Un milion două sute treizeci mii nouă sute optzeci 
şi patru lei). 
    Nota :  Pretul biletului de tratament pentru trim. I anul 2025  se calculeaza în conformitate cu 
modalitatea de determinare a pretului estimativ al biletelor de tratament și constituie 11070 lei cu 
achitarea pentru persoanele asigurate: